n/n

PXJIAIO:
eavirens MOYO
HHen

ps 2018 rona

PE3VYJIBTATHBI (PEUTHHI") yyactHukos 11

(MyHUUHMIanbHOro) 3Tana Becepoccuiickol onMMIIMaabl LIKOJIbHUKOB 110

XUMUA

(yueOHbliii npeamer)

B KapauaeBo-Uepkecckoii Peciyonuke B 2018-2019 B yue6buom rogy 8 MO

®. U. 0.yuacTHHUKA

bepaues Binagumup Mcmaunosuy

Jlotnaesa Caunpga McnamoBHa

Epemuna Buktopus DayapioBHa

PomanoBa /luaHa ApTypoBHa

r.Uepkecck

Kaac|KoaunuyecrBo 6amnoB:| 3anartoe | cratyc (modeaurens/

c MeCTO | NpH3epa/y4acTHHKA)

MaKCHMAILHO | PAKTHYECKH (peﬁTHHF)
BO3MOXHO€ Haﬁpauuoe
YYaCTHHKOM

Hlkonaa

8 kaace
MyHuuunaabHoe KazeHHoe| § 57 48
o0111eo0pa3oBarebHOE
yupexJeHue
«COIL Ne 6»
MyHuLIMNIaNbHOE Ka3eHHOoe, § 57 44
o01eo6pa3oBaTeibHOE
yupexxaeHue
«I'umHazus Ne 5»
r.Uepkeccka
MyHuuHMnanbHOE Ka3eHHOE| § 57 - 38
o01eobpazoBaTenbHOE
y4pexxaeHue
«COILI Ne 6»
MyHuuunansHoe 8 57 38
OromKeTHOE
o0111eob6pa3zoBaTebHOE /
yupexacHue

[TOBEJAUTEJIb

[Ipuzep

[Ipuzep

[Ipuzep



10.

11.

12.

13.

-

YpreHoBa MapuHa AHartoJsibeBHA

AmxubexoBa Auna Uropesna

baesa Menuna AnueBHa

MambeToBa DiuHa AJMeBHA

Xykosa IOnus IMutpueBHa

Anborosa AMuHa UnpsicoBHa

JIxemakynoB AMans ApTypoBuY

MaprteiHerko HOnus MuxaiinoBHa

Makymes lllamune Xa3zpetoBuu

«'umuazus Ne 19y

MyHuLMnaNbHOE Ka3eHHOE
obu1e06pa3zoBaTeIbHOE
yupexaenue «I MMHa3us
Ne 9 r.Uepkeccka uMEHH
XancupokoBa K-I".X.»
MyHuuunansHOe Ka3eHHOE
obuieobpa3oBaTesbHOE
yupexaeHue «COII Ne 7»
r.Uepkeccka
MyHuuMnanbHOE Ka3eHHOE
obuieobpazoBarenbHOE
yupexxJeHue
«JIueir Ne 15»
MyHuuunansHOe Ka3eHHOE
ob1ieobpazoBaTesibHOE
yupexJeHue
«I'umHazust Ne 17»
MyHuuunaisHOe Ka3eHHOE
obuieobpazoBaTesbHOE
yupexJeHue
«COIII Ne 3»
MyHuLMnaNbHOE Ka3eHHOE
ob1ieobpa3oBarenbHOE
yupexaeHue
«COII Ne 2»
MyHununanbHOe Ka3eHHOE
obuieobpa3oBaTebHOE
yUYpexXIaeHue
«JInuent Ne 15»
MyHuuunansHoe
OromKeTHOE
obpa3oBaresibHOE
yupexaeHue «I uMHa3us
Ne 16-g/c» r.Uepkecck
MyHuunanbHOe Ka3eHHOe
obuieobpazoBaTenbHOE
yupexaeHue «COILL Ne 8»

57

57

57

57

57

57

57

57

57

36

26

26

23

22

17

17

15

14

[Ipuzep



14. Tenanr Exareprua AnekcaHapoBHa MyHuuunansHoe KazeHHoe|  § 57 13
ob11eo0pa3oBarepHOE

yupexaeHue
«COLII Ne 10»
15. BonoBukosa EkaTepuHa AHnpeeBHa MBOY «llentp 8 57 12
obpazoBanus Ne 11»
r.Yepkeccka
16. XankeyeB ApTyp A3peToBUY MyHuUHMNIaNBHOE Ka3€HHOE|  § 57 12
obuieobpa3oBarenbHOE
yupexnenue «OOLI 12»
r.Yepkeccka
17. JlainanoB lllamMuis AnveBu4 O6uieobpa3zoBaTenbHOE 8 57 9
yupexaeHue
«AKAJIEMUYECKASI
I'MMHA3U»
18. Temupona JInana PycnaHoBHa MynuuunansHoe 8 57 7
OIOHKETHOE
of1eobpa3oBarenbHOE
yupexaeHue
«I'umuazusg Neo 18»

[Ipencenarens xwOpu /"~ MWAIO JU. B

(moamce) ¢ (pacuudposka noanuck)

YneHsl X0OpU:

NOAYHUCH) (pacuudpoBKa NOAMUCH)
A«Z, Dot & L

(noanmcy) -, (pacumgppoBKa NOAMNHCH)

(noamnuce) (pacumppoBka NOANUCH)



